
ArtepGeo
3«cto9c*D-cůehaert ■ voMrac *.r.o

T«L .4ZD»«a»45G 
třLA« .43) 234 a» (07

ftelfciA 103,13(0 FtiftaS

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

Inženýrskogeologického posouzení pro akci

Klánovice - kanalizace

mzm

IGP vypracoval: ArtepGsc- s.o.

Schválil: ZA VOS s. r. o.

Praha
Červenec 2017

9



ArtepGeo
0«c4DolcSu-ooawCTí ■ apoi^nDc: *..-a

T«L .420 224 626 436 
T«L/r*c *42022406 037

RWfela>Ca,150C0Pr»w5

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

Inženýrskogeologického posouzení pro akci

Klánovice - kanalizace

Zhotovitel siavbv: POHLcz a. s.

iGP vypracoval: ArlepGec s... o.

- «*
Schválil: ZAVOS s. r. c.

Praha
Červenec 2017

9



Klánovice - kanalizace- cep rujíci IGP

identifikační údaje zakázky

Názav zakázky: Klánovice-kanalizace doplňujer l:5f\ 
v ulicí Sendra&ká v k. ú. Wánovica, 
,J»or iňujírí ít p

Záváreč.vá zpráva t vý$Í9dcHi 
kiianýrskogeoiog ickál »o 

průzkumu pro . k< ’ Oáno Acq kanaRzat e, 
yjpfóující IGF
ZA VOS s.r.o.

Vinohradská .V
120 00 Praha 2

Zpráva;
doplňujícího

Objednatel

Zhotovitel: ArtepGeo sj.o. 
Radlická 103 

150 00 Praha

Číslo zakázky- 0«17-432-400

Zpracoval: Mgr. T. Pňovský

Odpovědný zástupce Ing. P. Žaba

Praha
Červenec 2017

Tel.: 224 626 496

lel./ía*; 22*1 020 037 
OR: MS Praha oddíl C. 
vložka 126511

IČO. 27919587 
DIČ CZ27919537

Bankovní spojeni:

KB. Praha 1

6.Ú. 35-9670300257/0100

2



Klánovice - kanalizace- tícplňujicl IGP

OBSAH
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZAKÁZKY...........................
1. ÚVOD..........................................................................

2. METODIKA A ROZSAH PRŮZKUMNÝCH PRACÍ
3. GEOGRAFICKÉ ÚDAJE....................................

4. GEOMORFOLOGICKÉ POMĚRY...........................
5. KLIMATICKÉ POMĚRY............................................

8. HYDROGEOLOGICKÉ POMĚRY...........................
7. GEOLOGICKÉ POMĚRY..........................................

8. CHRÁNĚNÁ ÚZEMÍ, OCHRANNÁ PÁSMA, ZÁPLAVOVÉ
ÚZEMÍ.......................................................................................

9.SEISMICKÁ CHARAKTERISTIKA ÚZEMÍ...........................
10. PODDOLOVANÁ ÚZEMÍ.....................................

11. LOŽISKA NEROSTNÝCH SUROVIN............. ...............
12. SESUVNÁ ÚZEMÍ, STABILITA ÚZEMÍ.................. .......
13. GEOTECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA ZEMIN A HORNIN 7
14. ZEMNÍ PRÁCE
15. ZÁVĚR.............

1
3
3
3
3
4
4
5

6
3
6
6
6

9
10

SEZNAM PŘÍLOH
1. SITUACE

2. PODROBNÁ SITUACE SOND

3. DOKUMENTACE SOND

4. LABORATORNÍ ROZBORY HORNIN A ZEMIN

5. (MŽENÝRSKOGEOLOGICKÁ MAPA

2
ArtepGeo, s.f.c.

í>



Klánovice - Kanalizace- doplňující IGP

1. UVOĎ

Na základě objednávky byi vypracován doplňující irtženýrskogeologický 
průzkum pro dešťovou kanalizaci v obci Klánovice (665444) v ulici Sendražická, 
y Oseku od ulice Lcvčická po ulici K Rukavičkárně. Účelem tohoto doplňuiícíhc 
inženýrskogeo logického průzkumu bylo zhodnocení geologických podmínek v místě 
budoucí dešťové kanalizace a ověřeni třfc těžnainosti a rozpojiíelnosti hornin 
v zájmovém území.

i 'rťiměmá nadmořská výško zájmového území je nes ze*3,7 - 264,? m.

Lokalita se nachází mimo záplavová území a úzei-r se zvýšenou ochranou 
přírody a životního prostředí. Zájmové úžení nenáleží do chráněná oblastí přirezané 
akumulace vod (CHOPAV).

2. METODIKA A ROZSAH PRŮZKUMNÝCH PRACÍ
Průzkum byl proveden tak, aby mohly být posouzeny geologické poměry 

v místě budoucího objektu (dešťové kanalizace). Hlavním cílem průzkumu bylo 
ověření geologické skladby v místě zakládání a posouzení tříd těžítelnost! a 
rozpojiíelnosti horninového prostředí, které budou při realizaci kanalizace zastiženy.

V rámci vyhodnocení průzkumu zájmového území byío provedeno 5 nových 
jádrových vrtů označených JI-J5, které byly provedeny do hloubky 7 m pod povrch 
stávajícího terénu. Dáie byla provedena rešerše archivních podkladů. Byla 
provedena makroskopická dokumentace, fotodokumentace. V průběhu orsef byla 
zastižena hladina podzemní vody viz příloha č.3 dokumentace sond.

3. GEOGRAFICKÉ ÚDAJE

Zájmové území náleží do následujících jednotek: 
Kraj:

Okres:
Obec:

Praha
Hlavní město Praha 

Praha (554782) 
Katastrální území: Klánovice (665444)

4. GEOMORFOLOGICKÉ POMĚRY

Podle regionálního členění reliéfu (Zeměpisný lexikon ČSR 1987) náleží 
zájmové území do geomorfologických jednotek (od nej vyšší k nejnižšf):

Systém:
Provincie:
Soustava (suburovhcie):
Fodsousíava (oblast):
Cetek:
Podceiak:
Okrsek:

Hercynský 

Česká vysočina 

české tabule 

Středočeská tabule 

Středola bská tabule 

Českobrodská tabuíe 

Čakovlcká tabule

Vi
VIB
VI8-3
VIB-3E
VIB-3E-b

3
ArtepGao, s.r.o.

/>



Klánovice - kanalizace- doplňující IGP

oblasti560^ pOVrchové vodyr na ÚZ6rn* republiky vymezeny jako citlivé

Na podzemní vodu zde lze zpravme ne azit ve svrchních zónách rozvoděného 
a rozpukaném skalního masivu. Hlouběji jsou již pukliny vyplněny jemnozmnými 
sedimenty, které mohou být tmeleny jílovitoprachovitou složkou a tím se skalní masiv 
smva pro vodu jako celek prakticky nepropustný. Vydatnost těchto horizontů ie 
rozdílová závislá na atmosférických srážkách blízkého okolí a dotaci zvvše 
poiožených partií. Hiadina podzemní vody byla průzkumnými pracemi zastižena 
v hloubkách 2,3; 3.5; 2,0 a 2.8 m pod stávajícím povrchem a tc. '/prostředí 
kvartémich pfsčitojfiovitých sedimentů a zcela až silně zvětralém skalním podkladu 
pískovců.

v těsném okolí se nacházejí domovní studny, ve kterých se hiadina podzemní 
vody nachází v hloubkách 2.2 - 2.3 m v závislostí na ročním období, vydatnosti 
sraze*. Bližší údaje V předchozí et.aoé pnjzkumu (K+K průzkum, 2008)

7. GEOLOGICKÉ POMĚRY

Ole regionálně geologického členění náleží zájmové území :Jo soustavy 
masiv - pokryvné s postvariské magmatity mezozoíckého stáří. Jsou zde zastoupeny 
především křídové sedimenty cenomanského stáří především peruťko-koryoanského 
souvrství, které jsou reprezentovány především jílovci, uheínvmí jílovci, orachcvci 
pískovci a slepenci.

Pokryvné útvary

Jsou v zájmovém území zastoupeny deluvíálními a v nepatrné míře též 
deiuvioíluviólními sedimenty. V terasách současných komunikací ‘jsou zastoupeny 
navazky v podobě konstrukčních vrstev vozovky případně podsypy komunikací. 
OeJuviálnr až detuviofíuviální sedimenty jsou tvrořeny zvštralfnaml pískovců. 
Především se jedná o jíly písčité a písky jíiovité případně hlíny písčité s úlomky 
hornln 0 ve,lkostj 00 2 cm- Tyto sedimenty dosahují v zájmovém území proměnlivé 
mocnost, sahají do maximální híoubkv 1,2 až 2.3 m pod povrchem stávajícího 
la- enu. v .ecnto sedimentech se může výskytovát hiadina podzemní vody, která byla 
dokumenlována v sondách J2 a J4. Tyto sedimenty wkazuií převážně" pevné 
konzistence. Navážky jsou zastoupeny konstrukčními prvky komunikací 
s podsypovým materiálem o mocnosti 0.2 - 0,6 m. Ojediněle se vyskytovala navážka 
se stavební sutí a s obsahem různorodých úlomků hornin o velikosti až 10 cm.

^ředkvanérní skalní podklad

; Je tvořen horninami svrchní křídy, které sočívají diskordantně na 
STSK-paleozoickém zvrásnéném podloží a ‘sou uleženy téměř vodorovně. V celé 
íoxaíítě jsou zastoupeny málo zpevněné, středně až hrubě zrnité, ale i jemnozrnné 
pfsxcvce s kaloiinickým a jílovitým tmelem, které řadíme k perufko-korycanskému 
souvrství. Jsou žluté, bělošedš nebo rezavě zbarvené. Vmísíš provedených 
vrtaných sond uyiy také zastiženy polohy tvrdých velmi pevných pískovců, klem byly 
zpevněny křemhým případně železitým tmelem a lokální polohy tvořené slepenci 
ryto horniny větrají do efuvií v podobě jíloviíých písků až iíiů 
valounky hornin.

xi ’ u6nZí!? *větrání a ^Pevnění pískovců je v zájmovém území proměnlivá. 
Zvětralé podlož' se nachází již v hloubkách od 1,2 m - 2,3 m. Pevné skalní podloží.

písčitých s* úlomky a

6
AriepGeo, s.r.o.

2



Klánovice - kanali?ace- doplňujíc! IGP

které je mírně zvětralé, až navětraíó se vyskytuje již v hloubkách od 4-5 m pod 
povrchem stávajícího terénu. Dle provedených sond se jedná o pískovce, které mají 
křemonný nebo železitý tmel.

V podloží křídových sedimentů se v zájmovém území nachází komplex 
provrásněných barrandienskýcn nornln, které náleží k paleozoiku a jsou orciovickáho 

CrdovlcKé horniny jsou zastoupené souvrstvím vfníckým. V celém řešeném 
území Jsou tyto horniny překryty křídovými sedimenty. Souvrství vinické le tvořeno 
černošedým! jemně slídnaíým! jfiovftými břidlicemi, která mohou místy obsahovat 
prachovitou nebo písčitou příměs. Tyto břidlice snadno a poměrně hluboko 
zvštrávajf, úlomkovitš e atřfpkovjtě se rozpadávají o zbarvi.i? se do hnědcšeds. Místy 
mohc-:. mít až charakter měkkých jílovců. Konečným produktem zvětrá vání jsou 
Jílovftá eluvia s obsahem střípků zvělratfch břidlic.

8. CHRÁNĚNÁ Ú2EMÍ, OCHRANNÁ PÁSMA. ZÁPLAVOVÉ ÚZEMÍ

Lokalita se nachází ~!mo záplavové území, legislativně stanovená xávanná 
pásma vodních zdrojů a území se zvýšenou ochranou přírody a životního prostředí. 
Lokalito neleží v chráněné oblast! přirozené akumulace '/od či záplavovém území. 
Dle §10 odsi. 1 nařízení vlády č. 61/2003 Sb. ve znění pozdějších předpisů jsou 
všechny povrchové vody na území české rspubliKy vymezeny jako citlivé oblasti. 
Zájmové území nenáieží do chráněné oblasti přirozené akumulace vod (CHOPAV).

9. SEISMICKÁ CHARAKTERISTIKA ÚZEMÍ

Podle mapy seismických oblastí ČR v příloze ČSN EN 1998-1: Eurokód 8: 
Navrhování konstrukcí odolných proti zemětřesení - Část 1: Obecná pravidla, 
seizmická zatížení a pravidla pro pozemní stavby leží území s referenčním 
zrychlením základové půdy agr < 0,00 g, kde se seismicita neuvažuje.

V zájmovém území se nenacházejí významnější zlomové tektonické Unie, které 
by mohly ovlivnit plánovanou stavbu.

10. PODDOLOVANÁ ÚZEMÍ

Na základě studia archivních mapových podkladů (GeoionG Praha), lze 
konstatovat, že v blízkosti plánované stavby se nenachází poddciovaoé území (dle 
podkladů z archivu Geofondu Praha).

11. LOŽISKA NEROSTNÝCH SUROVIN

Dle získaných archivních materiálů a mapových podkladů (Geofond Praha) se v 
Prostoro zájmového území nenachází žádné chráněné ložiskové území, dobývaci 
prostoty.

12. SESUVNÁ ÚZEMÍ, STABILITA ÚZEMÍ

Ole získaných podkiadů (archív Geofondu Praha - registr sesuvů) nebyly 
zjištěny v zájmovém území žádné aktivní ani potenciální sesuvná území.

6
ArtepGeo, s.r.o.

P



Klánovice - kanalizace- doplňující IGP

13. GEOTECHMICKÁ CHARAKTERISTIKA ZEMIN A HORNIN

Zeminy a horniny zastižené v průzkumných sondách byly rozděleny do 
geotechnických ivpů c'is původního průzkume. Gertech nický typ (GT typ) 
představuje zeminy, nebo horniny s blízkými geotechnickými vlastnostmi

Na základě zjištěných geologických poměrů, archívních údajů bvíy v zájmovém 
území vyčleněny 5 geoiechníckých typů (GT 1 -GT5).

Podrobný popis jednotlivých geotachnfckých typů Je uveden v dalším textu 
a v přehledné tabulce č. 1.

Tab. 1. Přehled geotechníckých typu zemin a hornin

Geotechnlcký Geologické
stáři

Genetický
původ

Zatříděni dle ČSN 
EN ISO 14888-2

Zatfkfénl dle 
ČSN 73 6133Sfrubný popistyp

sasiCI, sacISi, 
cISa, saSi

F3 MS. F4 CS, 
 35 SC 

R6/ S4 3M, G3

GT1 kvartér sedimentární Deluviálni sedimenty

Zcela zvětralý 
pískovec, slepenec

GT? křída sedimentární sasiCI. cISi
G-F

Silné zvětralý 
pískovec, slepe.iec 
Navěiralé až zdravé 

pískovec

GT3 křída sedimentární R5

GT4 křída satíimerilárni (R5) R4-R3

GT5 křída sedimentémi Zvětralá jílovce R3-R5

* GT1 Oeluvrainí až deluviofluviální sedimenty
... yyskytujr se v hloubkové úrovni do 1,2 - 2,3 m. Mají charakter hlín písčitých 

písčitých jílů až jílovitých písků, tuhé až pevné konzistence, s příměsí úlomků 
středně ulehlé,.

Dle ČSN 73 6133 lze tyto zeminy zařadit do třídy F3 MS, F4 CS, S5 SC 

Dle ČSN EN ISO 14688 lze tyto zeminy zařadit do třídy sasiCI, sacISI, cISa

jsou

saSi
Dle ČSN 73 3050/ ČSN 73 6133 je řadíme do třídy 3 /1 

* GT2 Zcela zvětralý pískovec, slepenec
i yí.o sedimenty nebyly přímo průzkumnými pracemi zastiženy, jedné se ais o 

svrchní polohu zcela rozložených křídových hornin (oískovců a slepenců) obdobného 
charakteru jako nadložnf deluvia.

Dle ČSN 73 6133 Sze tyto horniny zařadit do třídy R6/ SM a G3 G-F

Ole ČSN EN iSG 14888-2 lze tyto horniny zařadit do třídy sasiCI, cISi 
Ole ČSN 73 3050/736133 je řadíme do třídy 3 /1

Reprezentují tedy vhodné až podmínečně vhodné podloží, kdy je tfsba tyto 
zeminy na pláních ochránit proti promáčení a promrzání. Je třeba je vždy dokonale 
dohutnlt.

7
ArtapGao, s.r.o.

P



Klánovice - kanalizace- doplňující IGP

• GT3 Silně zvětralý pískovec, slepenec
Jedná se o hnědé zvětralé pískovce či slepence, s obsahem křemencových 

valounků, Jsou úiomKovftě rozpadává, s jHcvítohíiníto výpfní. V zájmovém území byly 
dokumentovány ve vrtu Ji v hloubkové úrovni 1,2 - 2,5 m, dále v J2 v hloubkové 
úrovni 4,1-4,9 m, poté v J3 v hloubce 5,5-6,4 m a ve vrtu J5 vhtubkách 1,5- 2,8 a 
4,0-4,8 m pod povrchem.

Dle ČSN 73 6133 ize iyto horniny zařadit do třídy RS
Dle ČSN 73 3050/736133 je řadíme do třídy 4-5 / lí 

- GT4

Reprezentuje navětralé až nezvěirsié pevné pískovce 3 kaoINckým, omezeně 
:ake s železitýrn 3 křemitým tmelem. 8yíy zastiženy ve všech vrtech v různých 
hloubkách převážně od 2,0 - 2,5 m pod povrch®r stávajícího terénu.

Dle ČSN 73 6133 lze tyto horniny zařadit do třídy R4-HZ
Dle ČSN 73 3050/736133 je řadíme do třídy 5 -6 / ll-lli

Navětralé až zdravé pískovce

■ GT5 Zvětralé jílovce

Zvětralé až navětralé jílovce skalního podkladu, které tvoří převážně on ježené 
polohy v křídových pískovcích. Byly zastiženy pouze ve vrtech J4 v hloubce od 6,1 m 
pod povrchem a poté ve vrtu Jft v hloubkové úrovni 4,8 - 6,5 m stávajícím 
povrchem.

Dle ČSN 73 9133 lze tyto horniny zařadit dc třídy R6-R5 

Dle ČSN 73 3050/736133 je řadíme do třídy 4/I

Geotechnické, charakteristiky jednotlivých geotechnických tvou jsou přehledně 
uvedeny v následující tabulce č. 2.

Geotechnlcké parametry zastižených hornin a zemin v zájmovém území byly 
stanoveny na základě výsledků makroskopického popisu, s přihlédnutím k výsledkům 
archivních prací a odborného posouzení z naších znalostí s zkušeností z prací 
v obdobných geologických poměrech.

8
ArtepGeo, s.r.o.

0



Klánovice - Kanalizace- doplňujíc! IGP

Tab. 2. GeotechnJcké charakteristiky základové půdy

Parametry převzaté z ČSN 73 1001O
ID ICN o
Ocó I TOCO 8

C
Oco icoQ. CD C co

I
f'- 8i* v £ áTO

9 a85s
!© o 

o co

iš
§ TOĚ %O

i 3
II

§5C 5
O P -jr

5* $ § *- Iff i*,
® 5

|S O § .í §
-o 8 
»=■§

c co

li
h-O

c c•c >3) O© I8 II co2 D.

E UJ
S2s a 03 i ao O £. <d07CO

sas>Cl,
sacISi,
cISa,
saSl

F5MLY, 
F3MSY. 
•95 SC Y

22- 200-GT1 I / 3 1.0 13-19 14-22 6-10 0,3* I27 250

36/34
3C, G3 cISo,

sasiCI,
18- 27-GT2 0,9l/o 6-12 8-20 0,35 225 /19 35G-F

II / 4- 20- 30- Í2- 300-GT3 R5 20-40 0,30 Nil5 22 35 20 400
iWH/(R5)R4- 35- 400-GT4 21-23 20-50 45-120 0,25 ///R3 5-6 40 300

15- 250-GT5 RS-R5 I/4 10-21 30-50 70-20 0,40 II17 30C
Pozn.:

- geotechnické pa.ametiy nejsou uvedeny pro navážky vzhledem Jc jejich heierogeniiě
- Rdi - pro šířku základu b = 0,5 m

je II základová půda v hloubce větší než hloubka založení předpokládaná, je možné u písčitých a 
šiěrkovitých zemin zvýšit hodnotu na 2,5násobek a u základové půdy jemnozrnných zemin o 
1 násobek efektivního napětí od tíhy základové půdy ležící mezi skutečnou a předpokládanou ZS

- pokud bude nejvyšši hladina podzemní vody pod základovou spárou v hloubce menši než je šířka! 
základu, hodnota se sníží o 30% (neplatí pro zeminy skupiny R)

- pod hladinou podzemní vody je nutné příslušné charakteristiky upravit
- je-li pod základovou spárou pevnější a méně stlačitelná vrstva základové půdy v hloubce menši 

ne*, poloviční šířka základu, je možné hodnotu zvýšit o 20%

) - u hornin se jedná o hodnoty zdánlivé smykové pevnosti

14. ZEtoHÍ PRÁCE

r-f; terénních pracích budou zastiženy deluvfáíní a tísluV-ofiuviální sedimenty 
;rr; j). Jedná se o íěžiteinost 3 /! (Dle ČSN 73 3050 / ČSN 73 8133). Dá!e zcela až 
silné zvětralé pískovce s slepence, kdy se jedné o íšžiíeinosí 4-5 í\\ (Dle ČSN 73 
3050 / CSN 73 6133). Pod těmito vrstvami se nachází navětralé až zdravé křemité 
pískovce a slepence, kdy bude výkop probíhat v hloubce až 6,0 m. Vzhledem 
k rozměru výkopu lze tyto horniny pro svou velkou pevnost, přítomnosti křemitého 
•melu a zrnek křemene, malého rozpukání a jde o těžitelnost 5-3 /11-1)1 (Die ČSN 73

9
ArtepGeo, s.r.o.

9



Klánovice - Kanalizace- doplňující IGF

S050 / ČSN 73 6133). V prostředí zvětralých jílovců kov se Jedná o íěžiiehost 4/I (Dle 
CSN 73 3050 / ČSN 73 6133).

Zpětné záhozy je nutno dokonale hutnit, aby nedošlo k jejich nasycení vodou.

Přehledně jsou třídy těžlielnostl uvedeny podle již neplatné ncnny ČSN 73 3050 
Zemní práce. Všeobecné ustanovenia a dle normy ČSN 73 6133 Navrhování a 
provádění zemního tělesa pozemních komunikací v tabulce č. 4. V táto tabulce je 
uvedena vrtatelnost zemin a hornin pro piloty dle přílohy 6. 1 Katalogu popisů a 
směrných cen stavebních prací 800/2. Zvláštní zakládání objektů

Tab. 5, Těžftolnost

Tézitelnost dle:
Vrtatelnost pro vrty,Geotechnický typ zeminy

pltotyČSN 73 3050 ČSN 73 6133
Deluviálni až 

deluviofluviální 
sedimenty

GY1 3 I i

Zcela zvětralé
pískovce a
slepence__

Silně zvětralé 
pískovce a 

slepence 
Navětralé až 

•diavé pískovce

GT2 3

GT3 4-5 !l Jl-lll

6T4 5-6 ll-lll

GT5 Zvětralé jílovce o

Pn určování tříd těžltelnosti jednotlivých zemin je zohledněna ulehlost, stupeň 
konzistence, rozbřídavost a lepivost a vliv podzemní vody

15. ZÁVĚR

Předložená zpráva shrnuje výsledky provedeného doplňujícího 
ínženýrskogeologického průzkumu pro posouzení geologických podmínek 
stanovení třídy těžiielncsíi a rczpojitelncsti hornin v uíici Sendražfcká, v úseku od 
ulice Lovčická po ulici K Rukavičkárně v k. ú. Klánovice.

a

V rámci Ínženýrskogeologického průzkumu byla zhodnocena zájmová lokalita. 
Die provedených sond do hloubky 7 m pod stávající povrch terénu a následných 
laboratorních výsledků na odebraných vzorcích lze stanovit třídy rozpojileinosti a 
těžltelnosti pro horninové prostředí v místě budoucí dešťové kanalizace. Podrobné 
výsietíky laboratorních rozborů jsou uvedeny v příloze č. 4 Laboratorní rozbory, a vše 
j3 přehledně uvedeno v příloze č. 2 v geologickém řezu.

w Těžbu hornin v prostředí silně zvětralých pískovců a slepenců lze počítat se 4.- 
5. třídou těžitalnosti. Průzkumnými pracemi byly ve všech vrtech zdokumentovány 
navětralé až zdravé pískovce, která obsahovaly železito kfemitý tmel, a spadají tak 
vzhledem k šířce a hloubce výkopu, rozpukání hornin, do 6. třídy těžlísinosťi.

10
ArtapGeo, s.r.c.

9



Klánovice - kanalizace- dOD ňujíci IGP

Průzkumné práce mají bodový charakter a nemohou proto zastihnout 
geologické prostředí v celém rozsahu.

V Praze, červenec 201 /

Zpracoval:

■Gpovědný řešíte! geologický# prací:(

rnj. Pavel Z b é

11
ArtepGeo, s.r.o.

0



ZÁJMOVĚ ÚZEM" *

1

\ v. -t.i

;w ■i.\
I . u \

-i ri \
*>»y*dy•

I ir ■

0*v*---i*' T=v,v-.líVii*•
► -V

«~y -•* O

' •' ;v V*- .1 Al •l ř^^WÍf^Nic, «*v
'iíníV ’••a> ur

‘i*.. J «•

.
<l*--v ^•no-o,^

**oo»any
jU•» «-

» ***** > 1 «»
. s

i-
•^NOVICE

' ■ ***,

J

ť W*s
)ftr.

,lC »«**,
?' •■» V-*ae«H0^

v 0 “* o
.HOuíh

ls**.<,' *<•-2J

. ,*'*•*.' Mwu-
i;*• •i „

ř
•WJlOotjf .;■ *551I

1:20X0 '• ví • v •»

Ss!m£&>m

Názov úkolu : Klá novice-kanalizoce - doplňující IGP 
ZpracovalSchválil číslo úkolu : Mařit kc

Mgr. T. Pňovaký S. Slepifikovú 0617-432-400

Číslo ol Hony:

1.1
Potí :Přehledná situace

2



/

/ /
/ T%*

/

•a »V'1
\

•»
/

//-

A >—__ í
o

a
•- zx/, i

i.*
L,

v
!

% i x'c.

ť í?í «* I
!h

^ Ij -*T*» 'v

i?' ; /
/ .'-• >5 ■ mui I *od§sH- -4- 

V ;

r Sfg
X |ii

3ř' oi—áž_S

I

/L -J;ca_U. / ,
$j? 6o ^ !r/ od 
Íí ?: O O -J'•i

i v 17- {\TI -*
/,fj s -•AoU:

J«
Jt *

stavba č.0196 TV Klánovice 

etapa 0003 Komunikace lil,
SO 02 - DEŠŤOVÁ K/SO 02 Dešťová kanalizace 

Formátů 1 x A3 
Datum 06.2017 
Měřítko 1:1000

m
NAV

NAV
O NAV

SO 01 KOMUNIKAG
MRÍ
HAVk»«Icí-!co.»oIízoc& - tíoplrwjfcl irůttnfrakopootoyický průzkum

Ctslo úkolu :NA\ iP^covcI tfěřltko
Mgr. T. Pfiov-ský 0617-432-•'OO •. : .000— m

Číslo pPtlohy: Port :D ™h sond 1.2m
2



6G6N0A POUŽITÝCH ZNAČcK 'Ví VRSTVY A STRATlGRAřlE:

WmM • • • Pískovec 
; ; ; navštralý

Kvartér1041 Navážka 0

112 íít$Í!&ÉÍÍ tTL*
fe-v:-;vv:-v:-'i ’: v:v:^v]sflne zvětra}y

Křída6 Konstrukce vozovky K

■ • ■ • Slepenec 
. mime zvětralý12 113 :::• —Jil písčitý Rocení

Hrachovec
'7L/L^L^L^!] silnězvétralý

Jil se střední 
- — ‘ plasticitou14 117 Kce vozovky

-v. - Prachovec 
„■“■J mírné zvětralý

. Pískovec 
:';' Silné zvětralý

22 :::: 113! Ilína písčitá

102 ;í;V / • / «45 Písek jíiovitý
/ • ! ■ /

/ * / * / • !
/ • / ■ I 

I ■ / ■ l 
• / • / ■ / •

- / • Pískovec 
' zcela zvětralý

. • - Pískovec 
; ; ; mírné zvětralý'103 ::;101

KLASIFIKACE:
T&iltel. dis tm: fdžftel. ď-a TP4:

1 první třída
2 druhá tfida
3 t/oti tfida

Vrtavel.icat: 
první -řída 
druhá třída 
třetí třída

Vhodnost d*' násypu: Vhodnost do podloží:
NV najtepfil Iprvní třída 

druhá Ulda 
třeli třída

I i nevhodná
II málo vhodná
III vhodná 

vefcni vhodná

MV II
III V

W IX
sedmá třída 7 šestá třída VI Xnejhorši

HRANÍCE:
Rozhraní vrstev Dvůíunó 
Rozhraní vrstev předpokládané

Označeni vrstev

Predkvartemi podklad, nebo 
predkvartemi skalní podklad 
Predkvademi podklad neověřeny, nebo 
přBdkvartamí skahi podklad neověřený

óZtom

m
v

SONDA NEBO VRT:
>-

J10Jméno sondy

x ES S
3 ^ 1
ir <n </> -q 
0 0 0 3

Nadmoi3ká výika sondy 
Vzorky:
Neporušený vzorek zeminy 
s lab. číslem vzorku 
Porušený vzorek zemin 
s lab. číslem vzorku 
Porušený vzorek zeminy - jádro 
s lab. číslem vzorku 
Technslopeký vzorek zeminy 
s lab. číslem v/orku 
Skalní vzorek 
s lab. číslem vzorku 
Aný vzorek 
s lab. číslem vzorku
Hfadfoe podzemní vody ustálená
Vzorek vody 
s lab. číslem vzorku
Hladina podzemní vody naražená 
s číslem /vodné

103.56

o.oo
238 tíf-

34 í^5-

349

17 D3»-

142 CZT

123 O-

£

58

Itz-1 *

értepGep Nflrcav úkolu : Xlfinovice-Ranolfcoc* - doplňující IGP

Cfslo úkolu :Schválil Zpracovol W6rtt'<o

: Š. SlboKikuveMgr. T. Prtavstc? 0617—432— *00

Cisto přílohy: Po. S:Geologické řezy - legenda 2

2>



33 ££ £
SJ5 i .zJ4 a s8«•!

O 5n 5tn z»X3 e RS LI)L.« §o R
* tň .1 s 33 i a •z.26^.70 g g•o •o 0.00—&es- -3SÍMg1 S4CSYrtezať.1 F3MSY

CSa12 S5SCSTi3fl I
saSi22 F3MB ■»n

P VV vv
' GT3 *y Ml

iy-fcwn iaGr101 R6-R5
101 R6R5 i

~ 2.50»- ‘•tan-\
i# :r

03 R4 5/iiu
i GT4u lilí.oc

R5-R4 4-5(1102R4(R3) MIH104 GT3není,
^fST.

lni 4/1113 R5GT5
-ftio

4/1 Wl117 R5 Mdi-iii III103 R4-R3
7.007.00GT5

255.00

Sí iš

50.20 s
OI

GEOLOGICKÝ ŘEZ A A' 1:500/100
Klánovlce-kanalizace - doplňující vypracoval: 
inženýrskogeologický průzkum

Pffloha:Zak. tUlo: 
0617432-400

Soub.Mflr.T.Pňcvahý

Mgr.TPňovský

ArtcpGeo s.r.o.
ISO 00 Praha! 
RidlWi*l« 2.Zodo. a»oJ^ P



a
US

Rzcoo

8 n
£s e r<i z z

GT1aodSI I 3rt F3M5 á

V-------1' V' i/v4/11 R5 1

GTí
5-6.'ll-lll R4 1

nezalř.

SUKKai

GT45-61MII R4
(

5-11 R5

Kóty terér

Srovnával

0.15Stanifiení

P



ArtefGep ttázav úkolu : Klónovica-konolízoce - doplňující IGP
Schválil Iprocovol Číslo Úkolu : l4ěfíl!co
Wgr. T. Pňovský S. Slepičkovfi 0617-*32-400

číslo přílohy:Dokumentace sond Pari :

3.

9



ArtepGeo s ro. 
150 00 Praha 5 GEOLOGICKÁ DOKUMENTACE VRTU J1R«lÍC*á

VrtmiBtr.
Typ soupravy:
Datum provedeni od:

Soukup 
UGB1VSPV3S 

28.8.2017 
do: 26.6.2017

Hloubka sondy (m): 7.00 
.Hladina podz. vctiy. 
naražená (m):
iHtfflenó [m]: HL" 4 JO, 2« 259.48

Y- 725 336.00 
IC44 297.46X--

2> 283.78
Saif.gyaénw; JTSK/Bel.

od. 0.00 (ml dc: 3.00 (mj vdáno ON 220jinm] cd: N do: lm| OBŽano Oř* toul HL méato "rota 
Xawwr.fca.ml: Mánovtea
tape 1:25000: 1H33

3.00 7.00 175

í
C do GEOLOGICKÝ MjM > HOftWIM

ó: Xonsimkec 'ozovky, koismikcg vozovky, asraito ý hK :x>i$yf
Híne písčité, hnědé barvy, pevné konzistence, * cbsaKjn. -valeni 

křemene o velikosti 0,5 cm, místy více charakteru písku sí oteku 
jnodléhc
112: Stepenec siná zvótralý, -ínédošedé barvy, *qt« kfaroncs c 
veikcdsb' do 0,5 an, afi vrtání iscu itapadavé
104: Pískovec navéíralý, hnédó barvy, ísleatý rmd. úfcmky pavte 
obtížné rozbiiitelné Madrvkem, mfrně. ozpukaný
113: Slepenec mime zvětralý, bflošetíé baivv, mu itomeru c veritarf

on, celistvý ztmetany tfsmkým Meteni, rozvrtaný, kladívkem obtíž*, 
flVřtijhlný.
iK: Pískovec mírné zvětralv, až navAtalý tftmUto charakter: 4scc 

.irufcctzMný, středně rozpukaný.. Oiomky o velikosti 5-1C cm. 
kladívkem -fttfžné rezfafltetnv
103: Pískovec mírně x-zara* .-mis bavy. křemen jhgrsktem 
■tapukaný, niubozmný 
.03: Pískovec mírně -vébaK. feóó barvy. rozpukaný rfamňý a 
prachovitcu příměsí.

i _J1 I 0.2C
R 2S 1.2Cff P g 2
lili2M

o • m my. L50I VNMb :sc«l
t •

5.201.«íi. . . < >. 
- * • 
- - a 
* • •

MP 4fl H2- 5.50
2.30

3

8.40
r~ '-.i c R44 •
T <|L

lil léo8-
S.2P
6x0

7.no»• R4 •MHU

ns MV.B> 7 m
■

. rf.h *

{'V.r
>k ) ^ ‘ 4

0m
-j^oind*: Yank, ? aboratomlirc íozbcru. Podzemní voda s dsten zvodné

^technctoQ. oartahí cqjfoý
-Igfe__________ i naražené hladina a ustálena !«*
PoznAmks:

áitce: KBnovteMann tac» • ijoplrwili.:.-; ■iáenýmiogeclo 
Dokumentoval: Mgr.T.PfavEkýl Výhodnou: Mgr.T.Pfovsky | Zpracoval: Mor.T.P-ta/skv

lety 1:100 Zak. čIsloToei7-432-400
________  - ■ PHIohaJ.: 3

9



GEOLOGICKÁ DOKUMENTACE VRTU J2lil 7
Vrtmistr:
Typ soupravy: UGB 1VS PV3S
Datum provedeni - od: 26.6.2017 

-do: 26.6.2017

Soukup Hloubka sondy [mj: 7.00 
Hladina podz. vody: 
naražená [m]: Hl = 2.30,2 = 261.75 
ustálená [m]: Hl = 2.70. Z = 261.35

Y= 725 310.08 
1 044 255.6C 

264.05
Souř.systémy: JTSK/Ball

X=
z=

od: 0.00 (m) do: 2,50 [m] vrtáno DN220 [mm] od: [m] do: [m] paženo DM [mm] Kraj: Hl. město Praha 
Kalaslr.územl: Klánovice
Mapa 125000:

2,50 7.00 175

13-133
R
R _________ CicOiOGlOHÝ POPIS ZEMÍM \ HORNIN

6: Konstrukce vozovky, konstrukce vozovky, asfaltová drt, štěrkodrf. s 
úlomky pískovce 
14: Jll se střední plasticitou, tmavě hnědé barvy, s bahemim zápachem
12: Jll písčitý, hnědé barvy, iuné až povr.é konzistence, místy 
písčitější prolohy'
45: Písek jílovitý. až jíl plsaiý. střídají se více a méně písčité 
polohy s více a méně jílovitymi polohami

d<aJ2 i3
r a § 0.40sIsis
& š I šu 0.50264.05

1.200D0
Y řezat/.m

FflCSI 2.30sasiCI1 ! n1.20 I

4.10 104: Piskovec navětralý, až navótralý, hrubozmný až slepor.ee kremitý, 
zrna o velikosti 0,5 cm, kladívkem lze rozbíjet_______________
102: Pískovec silně zvětralý, křemitého charakteru. hruDorzmný, 
středně rozpukaný, místy křemité valounky o velikosti 0,5 cm, bllošedé

S5SC dSa2
'-•2 JO

4.90r'JH .703
R4 ó-wwii lil

barvy
i4 6.00 113: Slepenec mlmě zvětralý, hrubozrnný, místy prolohy pískovce 

hwborznného. ve,m* pevný-kladlvkern obtížné rozbifitelný, velmi těžko

104: Piskovec navětralý, až zdravý, křemltého charakteru, s 
železitokfemitým tmelem, slabé rozpukaný, obtížně vitatclny

/ /i R4-R5 áfll IW/ reál'2 4.905- • • • • « 7.00R4• • • • • •
B- 5-G/IMII6.00 III

R4-R3
^—• -7*ř'

7 m

mf
4Ě

.4
r v
) i

*

y <

0 m

..a$eivJa: Vzorky s číslem laboralomlno rozbonj. Podzemní voda s čistem zvodné 
^neporušený ^porušený Mjádro ťSItechnolog. fiskální cztfný 

• voda 7 naražena hladina *, ustálená hladina
Poznámka:

Název akce: KiánovScfe»kana fzaee ■ doplňující IGP 
Dokumentoval: Mgr.T.Pňovský Vyhodnotil:

řvlěřítko: 1:100 Zak. číslo: 0617-432400
MSf. i .Pnovský Zpracoval: Mgr/í.Pňovskv Příloha č.: 3

9



GEOLOGICKÁ DOKUMENTACE VRTU •J3.;U103
Vrtmistr.
Typ soupravy.
Datum provedeni - od:

Soukup 
UGB *VS PV3S 

27.6.201? 
-do: 27.6.2017

Hloubka sondy [mj: 7.00 
Hladina podz. vody. 
naražená [m): Hl = 3.50, i = 260.85 
ustálená |m]: Hl = 3.90, Z = 260.45

Y= 725 290.29 
1 044 222.65 

264.35
Souř.systémy: JTSK / Balt

X=
Z=

od: 0.00 [m] do: 2,50 [mj vrtáno Dři220 [mm] od: [m] do: [m] paženo DN [mmj Kra): Hl. město Praha 
Klánovice 

13-133
2.50 7.00 175 Katastr.území: 

Mapa 1:25000:
£
R GEOLOGICKÝ POPIS ZEMIN -i >|ORN|Ndo

J3 43 'j, 0.20 6: Konstrukce vozovky, konstrukce vozovky, asfalt, kamenný podsvp•iU-* £ o o
5 1.80 1: Navážka, charakteru jílu písčitého až pisku jilovitého s úlomky 

kamenů (pískovců), cihel a dalších rúzncrodých hornin o velikosti až 10.syc
-lili

R R $ 3
g ž i a cm

2.10 12: Jil písčitý, až písek [Dovitý, hnědé barvy, pevné konzistence, s 
ojedinělými valouny a úlomky pískovce o velikosti do 2 cm
102: Pískovec silně zvětralý, hnědé barvy, želozitý tmel, středně 
zmný, středné rozpukaný, rozvrzáno na úlomky o velikosti 2-15 cm, 
obtižně rozbliitelný kladívkem

S5SCY s3aWg34 I 3.90
1.BC F4 CS easiCIlíc

5.50 104: Pískovec navétralý. křemitý. mírně rozpukaný, železně tmelný, 
návrty o délce 5 cm, velmi pevný, kladívkem obtížné rozPijitelný
102: Pískovec silně zvětralý, až mírné zvětralý, žele/itý, rozpadavý, 
silně rozpukaný
104: Pískovec navétralý, až navétralý, žolezité tmelený, křemitý, mírně 
rozpukaný, návrh/ o délce 5-10 cm

t /
/ • ' / /3 R5-R4 5/II il-HI• / /

J NH

. 3.P0
50 6.40/ /

—i4
7.00neralř.R4-R3 5-6II-III III15

5.5C7 7
R56 4-5II

/ L 6.40 7 mR4 5-filMII IIII7 7.00

Líífli
0 m

• epfldt: Vzorky s číslem laboratorního rozboru. Podzemní voda s číslem zvodně. 
neporušený capoiušený m jádro ^.technolog, mskalnl uHilný 
voda t naražená hladina * ustálená hladina

Poznámka:

Název akce: fožnovlce-kanalizace - doplňující IGP
Dokumentoval: Mgr.T.hiovskýl Vyhodnotil: Mgr.T.Pňovský Zpracoval: Mgr.T.Pňovský

Měřítko: 1:100 Zak. číslo: 0617432400
Příloha č.: 3

2



pflE;.'Geo i.i o.
GEOLOGICKÁ DOKUMENTACE VRTU J4Kw

Vrtmistr
Vyp soupravy; UGO 1VS PV3S 
Datum provedeni - od: 27.6.2017
____________ -do: 27.6.2017__________

od: 0.00 [m] do: 3,00 [m] vrtáno DM220[mm]

Soukup Hloubka sondy [mj: 7.00 
Hladina podz. vody; 
naražená [m|: Hl.= 2.00,2 = 262.64 
ustálená [m]: Hl .= 3.30, Z = 261.34

Y- 725 243.66 
I 044 158.51 

264.64
Souř.systémy: JTSK/Balt

X=
Z=

od: [m] do: [m] paženo DN [mm] Kraj- HI. město Praha 
Klánovice 

13-133

3,00 7.00 175 Kalastr.ůzemi: 
Mapa 1:25000:

Z do GEOLOGICKÝ POPIS ZEMIN * HORNIN

I: Mavážka, svrchu humózni vrstva s drnem, charakteru hlíny písčité, 
pevné konzistence, obsahuje úlomky dlažby
22: Hlína písčitá, pevné konzistence, obsahuje valouny pískovců o
velikosti do 2 cm 

22: Hlína písčitá, hnědé barvy, pevné konzistence, soudržná, s valouny 
křemenů, zavlhlá

101: Pískovec zcola zvětralý, až silné zvětralý, rezavě hnédé baivy, 
hruúozrnný. rozvrtaný na charakter pisku s úlomky pískovců
104: Pískovec navětralý kramitý. železitý, kompaktni s návrty o délce
5 cm, mimě rozpukaný, tmelený křemitým tmelem, úlomky ize obtížně 
rozbíjet kladívkem

117: Prachovec silné zvětralý, šedé barvy, s vložkami pískovce

sJ4 „ 5 S S

p r I a
2 ě i I

0.50
8

'Mí
1.50

0.00
2.00F3MSY nezalr.0.K

t 34 2.50F3MS sbSi

2ÍC0 6.10/ / RS-R5 44 II

3

2 UH 7.00
4

1 W {R3J 5-6IB-IU III nezal/.
5

6- 6.10~7 <
-*•/-*- 
. — / R5 44 l-B 7 mi ... >7 7.00

í$ic'I *•

Om

Legenea: Vzorky s číslem laboratorního rozboru. Podzemni voda s číslem zvodně 
--neporušeny n- porušený * .-jádro iSiiechnolog. iXskalni czSný 
1VQQa__________ f naražená hladina t ustálená hladina
-OíTrímka:

Nážtev akce: Klánovice-kanaílzace ■ doplňující 1GP 
Ookumenlovai; Mgr.T.Pňovskýl Vyhodnotil: IviouPňovskv

Měřítko: 1:100 2ak. číslo: 06 i?^32-400
Zpracoval: Mgr.T.Pňovskv Příloha č.: 3

9



GEOLOGICKÁ DOKUMENTACE VRTU J5ů\0 i

Vrlnistr: Soukup
Typ soupravy: UGG1VSPV3S
Dalum provedeni - od: 28.6.2017 

•do: 28.6.2017

Hloubka sondy [m]: 7.00 
Hladina podz. vody. 
naražená [m]: Hl.= 2.80,Z = 261.90 
ustálená [m): HL= 2.35, Z = 262.35

Y= 725 222.85 
» 044 123.06 

264.70
Scoř.systémy: JTSK/Balt

X-
Z=

od: 0.00 (ni] do: 2,50 [m] vrtáno DN 220 [mm] od: [m] do: [m] paženo DN (mm) Kra]: Hl. město Praha 
Klánovice 

13-133

2.50 7.0C 175 Katastr.území: 
Mapa 1:25000:

R
R do _________ GEOLOGICKÝ ?OPÍ3 ZEMIH A HORflW

1: Navážka, charakteru pisku hlinitého s úlomky kamenů, v hloubco 0,2 m 
sc nachází žlérkodrf konstrukčních prvků vozovky_____
12: Jíl písčitý, až písek jflovitý, pevné konzistence, hnědé barvy-, 
soudržný, zma křemene o velikosti 0,5 cm
101: Piskovec zcela zvětralý, až silně zvětralý, až slepenec, 
hrubozmný, zma o velikosti 0.5 cm, křemitý, rozvrtaný na charakter 
štěrku s piskem
103: Piskovec mime zvětralý, až navétralý, středně rozpukaný, křemitý, 
s úlomky, návrty o délce 5 cm, křemlto železitý tmel 
102: Pískovec silně zvětralý, až mírně zvětralý, hnédorezavé barvy se 
svilo hnědým smouhovánim, vyskytuji se prolohy slepence s křerritými 
zmy o velikosti 0,5-1.0 cm
118: Prachovec mírně zvětralý, až mimé zvětralý, černošedé barvy, 
vrstevnatý, tence laminovaný, stfípkovité rozpadav? r.a ploché destičky
103; Piskovec mirně zvětralý, křemitý, návrty o velikost až 10 cm, 
pevný, železitý tmel, slabě rozpukaný

J5 •53 0.50I R s
Í§ | 264.70

Mm
c k b a 
ž ž i ž 1.50

0.0D
2.80S4CSY $3Si\<g

0,50I1 55 SC dSa
3/1 I1.50 4.00/ • / / - '

2 / • • i
R6-R5 ssGr/ í

i 4.80M/ /
2.M3

R4 541
6.504 4.001 / - > / R5-R4 4-541

4.30 7.00nezalf.5

R5 4/1 II
6 *• %

6.50
R4-R3 MAMI III

7 7.00

7 m

V*X

MM :

*

0 m

•-eowxra: Vzorky s číslem laboratorního rozboru. Podzemní voda s čistem zvodné 
^neporušený ^porušený 
• voda . . £dro 'technolog. (X'skalní czijiný

i narazena hladina a ustélerá hladina
'vtrámka:

Názsv akce: Klánovlce-kana izace ■■ doplňující IGP
Ookiímenioval: Mgr.T.Pňovskýl Vyhodnotil: MgrXPňovsKy | Zpracoval: MQf.T.Pňovskv

Měřítko: 1:100 M. číslo: 06 i7-432-400
Příloha č.: 3

2



ArtepGeo ;g&£ev Okolu : Klfinovlcc-kanollzocc - riopIftujfcT IGP

Ctslo úkoleSchválil Zpracoval H8řTt!«>
Mgr. T. Pfiovsk? S. Slepliikovó 0617-432-400 

Číslo přílohy:Laboratorní rozbory Pari:
4.

2



UNlCfiO •->,
SíiHUlBln MMCMň-ffacMnilc, »um#i 
0S7RAVR. HRABOVÁ

tabelární přehled výsledků - FYZIKÁLNÍ vlastnosti zemin

r
Název zakázky: i Klánovice - kanalizace i Lise i

ČisJo '.akázky : 2 517004

45039 45040 45041 45042 45043
UMlnn , I 7 201 7

Lab. číslo ZA-

í>t»di> i i J1 J ! r j

Hloubka [m| l.R-J.V Ď.a-7.0 4,8-5,11 ’.7-:.S 5.0-5.7

Pruh vv. P P P P P
Wn IM

1wl 1*1 i !
IWp CM

«í> IM

lc

i I 2.18 2.31 2,26 2,30 2 .8Pn

Pd '*•*« |

i ÍMjťra' |P »
i n 1*1

í Sr
On. IM

ílKoeficW i Z

0.8 iac l Ml>a I 9,19 7.54 7.7! 6,82
ČSN 73 pí3.1 
ČSii 72 1002

Jr
S4

iČSN 75 2410 

ČSN BN ISO 14688-2 

Koef. Phificc | m'111 

Ps Pd

«
J i- i

'

Ii imss.
i

PS Wp,, [%| *
I 1

C0H 2.5 mm JM
iCUR 5 mm 

CBRsoi 2.5 um

GBR* 5,0 mm 
1BI 2,5 ir*iTi 
1015,0 mm

i-i
1

im
:)1%) ' T

I1
f 1* I f

I

J-
V I|

w„; i o,30% WP; i i ,0%

. ^ * 0(02 Me/m’ O* m* * 0,01 Mg/m3
' ««* mrilftne -lofrMy Jsou scvfilnom standardní nejistoty métani a koafiCmu miélten. «*«. coi *o no-máJnl rorfÉteni od,

pravděpodobnost. fokiy.1 asi 95% Neysioty nezoh»edftu|i^ivy odběru a
v-íii Tab*>í itipíHcrtni-n1 ,• 18. A WT9**

'3ESZSBZ O,: ±0.01 Mg/in3 Wq,; ± 0,40%
Wc: 11 ,o%

idó

K

9



A ř#y ncrfn, lUaSUMitl Úbor* 10/1 mi SVt ' 11---- 3J9HS*
O* TRAVA - MWHOvA

l m

PROTOKOL O ZKOUŠCE 6. 45039

Naze'’ i ř dPB9ř cMnnRu :
Háwsv uiKteKy:
Uaíum píi|«tí naitaj: 
jJ!toul on/, po|o&o>:

•číslo viorKu: 
i Sonda: 
jí IlouUki: !
| °oplb VAOiku ftv'*?:

AnepGeo.s r o . RadHcká 103. 150 DO Praha 5
Kttnovtee - kanalizace filsta zakázKy Z 517004
29.620.7
zemina
ZA - 45039
J1
3.8*3,9 ,ii 
PotuSený vzorek

vIKiOfcil sa-ntn ;Č»W 6/) ISO * 78«2-t;

vvrt = a/e

«eil*to‘i »ó*j v: 0.3*i

atanovprl objemový hmotnosti Jatnr.ccrr.ifcfi Touto fČ8« £*' ISO •'1992-2)

lObiemavt itnottwal «lli*é zeminy 2,18 Mg/m3 

Mg/m3

Pn*
Objemo-A Imotnoal suché zeminy P« =

\t(isiou ;a«f*ni: 0.02 >í8'm3

JStanoveni v&tllv* hwniocy oevnýci, čAřiic zrnitn oomoíl pyiiwmemi (CSK EN ISO ' iM f-3)

ivlg/rn3p.
i^efLv.orc mířoni: 0.01 V<iirn'

jStoncior.l honrfai^nčtiích mázl - mí; piřetfcř.* {ČSU OCN aci-č

wp =
Nelíčit : 1%

Si*iiovqi.í konzJÍS««í.-l3;t - ma* hAaUwfi (ČSf. GEN iSi-VTS 17*93-1?)

WL = %

K»Jte!Pte BtWeni ; A

I7«dín6 rwifcné <ta|bloi. iv>u wmo mu s>r»**ni-i rar-T* nífeni i lawBoentu rKÍlienl k»7. coí pro ncnniiN nebělíni >**.•*» .xrťLoxUU-w
pouyti n9 05*. Ne^Miy lUJioNccWuii víw o4Mm a rafejouptnUy vi0^,

'•'yp.-aco' ai: 
Schvilii:

Mžikoví

InoLanía Smetanoví OíiiiM *o-*o*ui x»or*lT, : 30.5.&O

AuloJni frtful.iť nejmi být bei Zlomného JOutitiau loWrBtufo •vnaMukovén |inat na ciHV 
Výil-otf. 'iwcdřne jiouikv M iy^í potux vjtutni výie iiu-ilmétin UlxxnlonutrJ ůiU



Ék ££řc^££of,"',“'
OSTRAVA. HRAŮOV/

Str č. tit
• Mil

PROTOKOL O ZKOUŠCE í. 45041
Název o Mnu zákazníka : 

iNázov ukázky:
! Datum pf»)«i vzorku : 
iikouéani poloík?:

Čisto vjwhii: 
i Somln: 
j Hloubit* :
PotHs-zuiku (typ):

ArtupGeo.s r o. RMIIcká 103. ISO 00 Praha 5 
Klánovice - kanalizace čisto ukázky Z 517004 
29.0.2017 
zemin*

ZA -45041
J3

4,B-S.0m 
Porušený vzorek

| Stanoveni vlhkosti zemin íČ3* EM IS017892-1)

W:i = %

Nejistou .nónsii: o.3t;

Stanoveni objemové hmotnosti Jomnozmných :*n|n (ČSN EU ISO 17892-z;

;Objenravř hmotnost vthké ieminv 2.26 iWg/m3 

fiflcj/m3

Pn =
.Objemová hmotnost suché ženěny P- =

Hc-JWot* méřa.,1: 002 MgW

át^-uivent záirUhrf ru«o« oevnýcí. iást.c umu, pomod pyhnomedu (ČSN £N ISO .7892-3,

iWQ/m3P« =
Wejtsiotz. mATenl: O.0* UgW

Stanoveni konztóifcnč.tlch nezl - mez plasticity ;dsr-: CEN ISO/TS «8Ui-12,

WD = %

Nejtsioie mif-r.I: iíi

Stanoveni kon«ds:enc.»icu maži - rne.:•eiiáostt ;čsk cewisors irm-;?

%

,vajt*t*í- k*!**i. te-

tivedené reziTtmá stond studni m*<D,v n^nř,
pituytl Bii 93». Míýrtjr. iVír-.udiVijl vlvy

koofóarsir .uziffoni k*2, což pro normální ro.-(W#ni movM nv-tíaw-brarr
BnahomogwiilYVíoikp

Vypracoval: 
Schválil:

m.Liéková

toQ.'.®nka Smetanová
Oaium p.ov*oe.ii rro.iAny ‘ 39.9.IV,r

Zkuiotml protekci nsimi být oaz písemném Melasu iMoutofe produkován ,m« nez ciíý 
'**** UVOOOIVŮ *»** vz»kW vyto uvodenaiM tatoaiomilw, 6*U.

A



vjru tnUStiSaSr*t. v.i
OBT(MVř.*«AQOV*

Str. 4 1*1
L 1411

PROTOKOL O ZKOUŠCE č. 45043
i.^ov e oortvc sůk&*r.9a: 
j Název zakázky: 
í Datum pfljotl vaortu-
{'Choulená joloilr*:
Číeto \zwitu:
Sonda:

•Hloublus:
jl-opíř “zrvku (typ):

ArtepGco.s.r.o. aaaičká 103. 150 00 Praha 5
Klánovice - kanalizace fíilo =3ká»y Z 5170C4
aa.42017
zemina
ZA - 45043
J4

5.6-5,7 m 
Pomáený •'zorek

SwncuenJ vlhkosti zemin {ČSN SN rso 17692-ij

Wn- %

.•tfilaíoír inMni: 0.3%

Stanovor< objemová hmoiiooťť lem.uumných umbi (čsw sn 17892-2)

i Objemová hmotnost vlhké tenwty 2,18 Mg/m3

Wlg/nr

p«=
OL-^nwv£ i ímolnoM «uChé zeminy p,=

Noftolota : 0 Ji Mgrm>

íinr,av*ni nKnltvá hcttcty p%* nvu • jřcťc sandn pomoc' pymtomolru (ČSN EK ISO 178*2-3)

Mg/maP.*
‘‘ŤvJMřota r.SHn': 0 0! -iplm5

Slrmrjvoni Kondsionftnícti mio - w ofastictty (Č5N GEtf !SC:/7S 17S97- ?)

W„v %

Weíte.oit m*fen(: 1%

I
dtmcvani Honzirurvinlch mjo . .o.^lCřd (ČSr-! CEN rso/:Ů

WL = %

Nefktcs mVwri ;

UuecemJ roišilané Hi.rwo.v jsouroatnu* sK.nú,-.dni oefluoty mSítnl b toefeieniu rojiřem
poko.11 asi »>H N-»»lo- (vuonlat^i uflyy wAo ř ncho.wgemi, vjortu.

Va?-CDř POrormáVu rowaan. cupovkjf pip^o^y**

Vypracovr :: 
Schválil:

fc.dlkové

lny '.iinta, Smetí nov?
Omu.ii 'jtovbxto,li:j;uJptlv ; 3C 3J0T7

ZkuswuW nesni -Ý- •»-; CMmoího wtMnsu Irtcxalor.: repnWiAo,.*, rol wy

">i»l5oA toJdi uvMoné ikmiikv m ,y*á pouze -lortai výio wvedsuMio Nwfcmioo čifia



I
■ • II

I

jílovce, uhelně jílovce, uhlí, 

pískovce, slepence
prachovce.

černošedé jílovité břidlice

ArtepGeo Nčaav Okolí1 : :<lčno»ic6--,<úr,uliiccc - ooplňuJTcT IGP 
Schvúlil ' rZproco«al číslo úkolu : warrikrS My. F;»ovaky

Inženýrskogeologická mapa
á. SleplCkovtf 0617—J 32-*00

i Číslo přílohy: Petři:

0.


